PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019

№ 1702
	О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории                         и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство                               главной понизительной                                 подстанции № 3                             для площадки АВИСМА»                       г. Березники

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного         кодекса Российской Федерации, статьями 41, 42, 43 части I главы 9 Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы                           от 31.07.2007 № 325, рассмотрев ходатайство ПАО                       «Корпорация ВСМПО-АВИСМА», на основании решения комиссии                                         по землепользованию и застройке от 11.06.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство главной понизительной подстанции № 3 для площадки АВИСМА» г. Березники.
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете                        «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале                     правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]